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M G e n EVG I INSTITUT DE
EVALUATION NATIONALE DES BOVINS (Blanc Bleu (animal sans index génétiques))

L’ELEVAGE idEIe

Nom Numéro national Date de naissance N° idele

Entreprise déclarante / Pays Qualification raciale
PERSIL BE000861627158 9 ao(it 2019

25A0959 JURA BETAIL AlA

Identité Maj : 20 octobre 2023

Statut 1 Allaitants importés : Déclaré en semences importées (30 septembre 2022)

Taureau connecteur Non
sevrage

Généalogie

Ma3j : 20 octobre 2023

NODULE

BE000926112282
PERSAN

BE000353816945
MALICE

PERSIL BE000857062556
BE000861627158

BRASERO
BE000857380175

9353

BE000858369353
6122

BE000057116122

Méthodes d'évaluation développées par 'UMT eBis. Index calculés par GenEval et publiés par I'Institut de I'élevage sous la responsabilité des Organismes de sélection.



